Huic denique considerationi finem imponentibus gratum est 
nobis Benedictionem Apostolicam, caelestium donorum auxilio-
rumque auspicem, Vobis, Venerabiles Fratres, ac dilecti filii et 
filiae, amantissime in Domino impertire. 

Hae Litterae, quas apparaveramus ut praeteritis Idibus 
Maiis foras darentur, nonagésimo anno expleto ab editis Ency
clicis Litteris Rerum Novarum, potuerunt a nobis tunc solum
modo terminali ratione recognosci, postquam valetudinarium 
reliquimus. 

Datum ex Arce Gandulfi, die xiv mensis Septembris, in festo 
Exaltationis Sanctae Crucis, anno MDCCCCLXXXI, Pontificatus 
nostri tertio. 

IOANNES PAULUS PP. II 

5 0 Conc. Oec. Vat. II, Const. past. Gaudium et Spes de Ecclesia in mundo huius 

temporis, 39: AAS 58 (1966), p. 1057. 
91 Ibid. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

MONOECENSIS 

Monoecensis dioecesis ad gradum archidioecesis evehitur adhuc Romanae 

Sedi immediate subiecta. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolica haec atque Romana Sedes, cui divino consilio id datum 
est, ut universae Ecclesiae pro locis, temporibus, condicionibus mater 
moderaretur, non sane abnuit vestigia maiorum suorum Pontificum per
sequens, quin honores concedat, cum ei aut fidem religionemque fide
lium remunerari placeat, aut stimulos addere ad nova coepta in Dei 
altissimi gloriam animorumque salutem. Quod utrumque in causa Eccle
siae Monoecensis inesse putantes, volentesque articulum I sollemnis Con
ventionis inter Sanctam Sedem et Principatum Monoecensem initae die 
XXV mensis Iulii, hoc anno, atque hoc ipso die ratae habitae, ad exitum 
adducere, bene fieri censuimus, si eandem Sedem ad dignitatem archie
piscopalem eveheremus. Qua re, iis auditis quos oporteret, reque magna 
consideratione reputata, eorum consensum supplentes qui in hoc negotio 
aliquid iuris habeant, Apostolica Nostra potestate cathedralem Eccle
siam Monoecensem ad gradum et dignitatem archidioecesis tollimus 
cum iuribus talium aedium sacrarum propriis; quae tamen et Sanctae 
Sedi perget esse subiecta, nec sedibus suffraganeis praeerit ullis. Item 
sacrum Monoecensem Antistitem Archiepiscopi titulo decoramus cum 
iuribus atque oneribus propriis ac privilegiis, atque Canonicorum Col
legium ad dignitatem archiepiscopalem evehimus cum omnibus simul 
iuribus atque privilegiis, quae collegia talis ordinis spectant. Has vero 
Litteras Venerabilis Frater Edmundus Abele ad exitum deducet, Admi
nistrator Apostolicus eiusdem Ecclesiae Monoecensis, qui poterit etiam 
alium legare, modo virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 
nempe imposito documenta exarandi peractae rei atque ad S. Congrega
tionem pro Episcopis sincera exempla mittendi. Contrariis nihil obstan
tibus. 
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Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo mensis Iulii, anno 
Domini millesimo nongentesimo octogesimo primo, Pontificatus Nostri 
tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI © SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Episc. Praefectus 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Renatus Ausiello Lanteri, Proton. Apost. s.n. 

Loco £g Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 11405. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

In Re publica Singaporensi Nuntiatura Apostolica instituitur. 

IOANNES PAULUS P P . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Maximum conferentes studium ad 
commune religionis civilisque societatis bonum ubique terrarum pro 
viribus comparandum tuendumque, nihil optabilius aestimamus, quam 
ut et pristinum Apostolicae Sedis sequamur morem, secundum quem 
ipsa, id quaerens quod omnibus utile esset, in variis Nationibus Nun-
tiaturas curavit rite condendas, ex quibus publicae necessitudinis ratio
nes inter Civitatem et Apostolicam Sedem initae facilius firmarentur 
augerentur prosperarentur magna cum utriusque partis utilitate. Nos ita
que, huius ipsius rei causa, consulta Sacra Congregatione pro Gentium 
Evangelizatione seu de Propaganda Fide, de pleniutdine Apostolicae 
potestatis Nostrae, hisce ipsis Litteris usitato more confectis Nuntia
turam Apostolicam in Republica Singaporensi hodie instituimus, cuius 
sedes in urbe Singapur a recte collocabitur. Ad novam porro Nuntia
turam, ut par est, ea deferimus officia iura privilegia indulta, quae 
talium Apostolicae Sedis Legationum sunt propria. Quae singula edi
cimus, statuimus, decernentes ut vim suam Apostolicae hae Litterae in 
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modum Brevis maioris expeditae et nunc et in posterum habeant. Con
trariis rebus nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 
mensis Iunii, anno MCMLXXXI, Pontificatus Nostri tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £8 Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 70224. 

II 
Beata Maria Virgo, quam populus vulgari sermone honorât per titulum 
« Nuestra Señora de la Presentación », confirmatur Patrona dioecesis S. Phi
lippi in Venetiola. 

IOANNES PAULUS P P . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Tanta est beatae Mariae Virginis 
amplitudo et gloria, ut quaevis aut religio, aut cultus, aut honor, si cum 
illius dignitate componatur impar cedat oportet. Est enim illa Christi, 
Filii Dei, castissima parens, et caelorum Regina, et fidissima christiano
rum tutela, quae filiorum necessitatibus materna cura medetur. Haec 
sane causa est, cur Nos, ceu alteram Matrem aestimantes, et honoremus 
ipsi quam maxime potest, et coli eam a Christifidelibus gaudeamus. 
Qua re, cum Venerabilis Frater Thomas E. Márquez Gómez, Episcopus 
S. Philippi in Venetiola, pietate motus qua clerus populusque suus in 
beatissimam Virginem Mariam fertur sub titulo vulgo (( Nuestra Señora 
de la Presentación », et probaverit electionem eius in Patronam dioecesis, 
et poposcerit a Nobis ut electionem atque probationem a se factam con
firmaremus ad normam «Instructionis de Calendariis particularibus 
atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis», n. 30, Nos, ea 
rata habentes, quae Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino 
hac de re statuerit factis a Nobis olim potestatibus, libenti animo po
stulatis concedimus, nempe ea spe fore ut per oblatam occasionem et 
tantae Matris affectus crescat in animis, et per illam Dei gloria ma
gnopere gliscat. Placet ergo beatam Virginem Mariam quam populus 
«Nuestra Señora de la Presentación» appellare consuevit, Patronam 
dioecesis S. Philippi aeque esse et haberi, cum iuribus et privilegiis quae 
titulus ille comportât. Contrariis nihil obstantibus.